
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 

       

  

  

 

 

 
 

                                                                                                       V Klentnici  dne 03.04.2023 

 

Počet stran: 2     

 

 

                                                                                        
 

Zápis z vyhodnocení cenových nabídek na zakázku :  „Nákup blixeru“ 
 

Místo konání:  kancelář ředitele, Srdce v domě, p.o., Klentnice 81, 692 01 Mikulov 

Datum: 03.04.2023 

Čas zahájení:  13.00 hodin 

Čas ukončení :  13.55 hodin 

Ředitelem příspěvkové organizace byla určena komise  v tomto složení: 

 

                             Miroslava Prchalová, ekonomka 

                             Miroslav Křižák, vedoucí provozu 

                             Vilém Machara, vedoucí stravovacího úseku 

 

Přítomní účastníci řízení:  xxxxxx 

 

Hlavní kritéria hodnocení:   cena  

 

Úvodem konstatoval vedoucí provozu Miroslav Křižák,  že poptávkového řízení bylo dne 

19.03.2023 řádně zveřejněno na portále   https://zakazky.krajbezkorupce.cz/  .  

V požadovaném termínu do 13.00 hodin dne 31.03.2023 byly osobně doručeny 2 cenové 

nabídky a poštou 4. Uvedeným postupem byl dodržen interní normativní akt Zásady vztahů 

orgánů JmK k řízení příspěvkových organizací 36/INA-VOK, kterým zřizovatel 

Jihomoravský kraj upravuje postup při zadávání veřejných zakázek.  

 

Seznam  soutěžících účastníků : 

Dušan Mikulenčák, Bratislavská 1379/7b, 693 01 Hustopeče, IČ 64457621 

Petr HRUZA – Chevron Gastro, Nová 293/3, 69201 MIKULOV, IČ 49132806 

Ganestra spol s.r.o., Lidická 700/19, 602 00 Brno, IČ 09287426 

JM Laundry Systems s.r.o., Žižkova 346, 27309 Kladno, IČ 08969558 

Progastro GTE s.r.o., Javorová 788/1a, 69301 Hustopeče, IČ 29240786 

GOZ Gastro s.r.o., Olomoucká 888/164, 62700 Brno, IČ  28302672   

 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/


 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 

Druhá strana zápisu z vyhodnocení cenových nabídek na zakázku „Nákup blixeru“ ze dne 

03.04.2023.  

 

K vyhodnocení cenových nabídek se nedostavil žádný zástupce oslovených společností. 

 

Po seznámení se s cenovými nabídkami hodnotící komise konstatovala, že všichni účastníci 

soutěže nabízejí výrobek Robot Coupé 7G s timerem.  

 

Jako vítězná byla vybrána  CN od  společnosti Petr Hrůza-Chevron Gastro se zbožím Robot 

Coupé 7G s timerem za částku 104.445,90Kč bez DPH ( s DPH 126.379,54Kč ) a záruční 

dobou 24 měsíců. Cenová nabídka společnosti Petr Hrůza-Chevron Gastro obsahovala 

veškeré náležitosti, nabízené zboží splňuje požadované parametry a současně je i cenově 

nejvýhodnější. 

 

 

Další pořadí:   

2. GOZ Gastro s.r.o., Olomoucká 888/164, 62700 Brno, IČ  28302672 , cena105.768,00Kč 

bez DPH ( s DPH 127.979,28Kč ), záruka 24 měsíců 

3. Dušan Mikulenčák, Bratislavská 1379/7b, 693 01 Hustopeče, IČ 64457621, cena 

116.347,80 bez DPH ( s DPH 140.780,84Kč ), záruka 24 měsíců 

4. JM Laundry systém s.r.o., Žižkova 346, 27309 Kladno, IČ 08969558, cena 120.900,00Kč 

bez DPH ( s DPH 146.289,00Kč ), záruka 24 měsíců 

 

Společnosti Ganestra s.r.o. a Progastro GTE s.r.o. nebyly hodnoceny, protože ve svých CN 

nenabízeli druhou nádobu s noži a stěrkou, tak jak bylo požadováno v zadávacích 

podmínkách soutěže. 

 

 

Členové komise svým podpisem čestně prohlašují, že nemají k žádnému z uchazečů právní 

ani jiný vztah, který  by jakýmkoliv způsobem ovlivňoval jejich rozhodování či některého 

účastníka zvýhodňoval. Dále podpisem stvrzují skutečnost, že s tímto zápisem byli seznámeni 

a souhlasí s ním. 

 

Podpisová doložka: 

 

Miroslava Prchalová           …………………………………………………………….   

   

 

Vilém Machara                    …………………………………………………………… 

 

 

Miroslav Křižák                  …………………………………………………………….  

 

 

Zápis zpracoval:  Miroslav Křižák            

 
 


